
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Друге пленарне засідання першої сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

01 грудня 2020 року № 8 

Про обрання заступника голови  
Полтавської обласної ради восьмого скликання 

 
Керуючись пунктом 1 частини 1 статті 43, абзацом 2 частини 1 та частиною 2 

статті 56, частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», абзацом 2 статті 3 Закону України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування», статтею 43 Регламенту Полтавської обласної ради сьомого 
скликання, затвердженого рішенням другого пленарного засідання сьомої сесії 
Полтавської обласної ради сьомого скликання від 01.06.2016 № 109 (зі змінами), на 
підставі протоколу лічильної комісії другого пленарного засідання першої сесії 
Полтавської обласної ради восьмого скликання від 01 грудня 2020 року за № 10,  

 
ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

Обрати заступником голови Полтавської обласної ради восьмого скликання 
депутата обласної ради Руроєву Лілію Олександрівну. 

 

 

 
ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ  О. БІЛЕНЬКИЙ 

 
 


